令和 2 年 3 月 13 日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

大塚製薬株式会社と四国大学との

連携協力に関する協定締結式開催について（ご案内）

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

大塚製薬株式会社と四国大学及び四国大学短期大学部は、相互の連携によりスポーツの振興並び

に健康増進、地域貢献活動の推進に向けて取り組むことで、将来に亘っての健康的な生活の実現、

人材育成の強化に資することを目的とした、連携協力に関する協定を締結いたします。

つきましては、下記のとおり締結式を執り行いますので、ご多用中とは存じますが、取材方ご配

慮くださいますようお願い申し上げます。

記

● 日 時：令和 2年 3月 19日（木）15：30～16：00（予定）

● 場 所：四国大学 本館 4階 大会議室

● 次 第： 一．開式

一．出席者紹介

一．協定書の概要説明

一．協定書署名・調印

一．各代表挨拶

一．写真撮影

一．閉式

※終了後、質疑応答

以上

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

四国大学 社会連携推進課（担当：久我、櫻井、藤野）

Tel 088-665-9953 ／E-mail: sudachisuishin@shikoku-u.ac.jp

Press Release